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IMIE
Maciej
Michat
Karim
Tomasz
Andrii
Piotr
Patryk
Krzysztof
Piotr
Krzysztof
Aleksander
Damian
Dominik
Wojciech
Monika
Marcin
Krzysztof
Wojciech
Sebastian
Robert
Piotr
Artur
Andrzej
Piotr
Szymon
Krzysztof
Marek
Marcelina
Jacek
Robert
Barttomiej
Tomasz
Edwin
tukasz
Marcin
Konrad
Krystian
Sandra
Daniel
Cezary
Katarzyna
Renata
Piotr
Pawet
Pawel
Grzegorz
Krzysztof
Katarzyna
Michat
Witold
Wiktoria
Anna
luliia
Przemek
Agnieszka
Tadeusz
Jacek
Michat
Hubert
Robert
Karol
Emil
Marcin
Marcin
Renata
Magdalena
Aleksandra
Grzegorz
Agnieszka
Luis
Woijciech
Pawet

NAZWISKO
Dutkiewicz
Kawa
Abunahia
Lipiec
Malovatskyi
Kleczewski
Swietochowski
Feluch
Bardzinski
Mielczarek
Ostasiuk
Anders
Zalewski
Roszkowski
Nawrat
tegocki
Gawin
Skalik
Gotaszewski
Michalski
Bieniek
Podlesny
Zalewski
Cichanowicz
Drabczyk
Uchman
Krupinski
Paszkowska
Nowocien
Bartczak
Dawidek
Lis
Mréz
Piekarski
Terlik
Peptowski
Tkaczuk
Czerwinska
Anders
Olbrycht
Nowakowska
Kowalikowska
Stawinski
Sienkiewicz
Kuchta
Knyt
Skulimowski
Siestrzykowska
Janiszewski
Jakubiec
Walecka
Ledwolorz
Pasko
Chrzaszcz
Krupa
Goral
Komor
Okrasa
Sierzycki
Daca
Tomczak
Dabrowski
Kiwiato
Wisniewski
Grzechnik
Chojnowska
Redzia
Iwanczyk
Siwczak
Freites
Klawitter
Dabrowski

NR
39
66

85
92
70

165
41

99
113

160
130
104
88
45
138
46
98
163
121
159
28
38
150
81
115
108
10
33
86
101
119
146
117
147
31

111
107
79
142
134
82
71
141
136
58
167
151
84
114
27
80
48
73
110
135
32
148
35
68
158
52
26
128
56
137
42
69
34
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2. MOKOTOWSKI ECO BIEG
Warszawa, 21.08.2021 r.

dysstans: 5km
WYNIKI

KLUB
Markowi Biegacze
#NoToSteryd
Nadaktywni Torun
Lipiec Running Team
Warsaw Run Club
UKS FILIPIDES TERESIN

Jacek Biega Running Team
Biegam na Tarchominie

Matze z Bordeaux
Kondycja piaseczno

KS Prefbet-Sonarol, dream run

Pietrzyk Running Team/K(r)opka Teal

Tri NEGU

Zabiegany Wotomin

PKP INTERCITY RUNNING CLUB

Zabiegany Wotomin
Teaam Nutrilite
Lange TRI COACH

Dabrowski Team/ Maro Runner

Uczniowski Klub Sportowy RUSIEC

Reprezentacja Dziennikarzy
Biegusiem.pl

TCP

rul-log

Reprezentacja Dziennikarzy
ADIDAS RUNNERS WARSAW
Biegam Na Tarchominie

Team ZabieganeDni

Fitness Klub Forma
brak

Zabiegany Wotomin
Biegam Na Tarchominie

Vege Runners
Adidas Runners Warsaw

Kkb

Samotna
Zabiegany Wotomin

Markowi Biegacze
Wkurw_Team
Wolna Wenezuela

KAT.

Elita M
Elita M
Elita M

M4
M2
M1
M1
M3
M1
M3
M2
M1
M2
M5
Elita K
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M5
M2
M5
M2
M1
Elita K
M5
M4
M3
M2
M2
M2
M2
M2
M5
Elita K
M3
M4
K2
K3
M3
M3
M3
M2
M5
K2
M2
M1
K2
K3
K2
M3
K3
M4
M2
M2
M2
M4
M1
M2
M3
M3
K3
K2
K2
M2
K2
M5
M2
M3

MSC/KAT.
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2,5KM

00:09:00
00:09:16
00:09:17
00:09:26
00:09:43
00:09:41
00:10:09
00:10:09
00:09:42
00:10:05
00:10:06
00:10:07
00:10:12
00:10:15
00:10:17
00:10:28
00:10:39
00:10:31
00:10:35
00:10:39
00:10:25
00:10:38
00:10:50
00:10:38
00:10:52
00:10:34
00:10:52
00:10:51
00:10:56
00:10:49
00:11:22
00:11:15
00:11:06
00:11:06
00:11:21
00:11:20
00:11:06
00:11:08
00:11:15
00:11:42
00:11:31
00:11:16
00:11:55
00:11:41
00:11:46
00:11:33
00:11:55
00:11:56
00:12:12
00:11:56
00:12:03
00:12:04
00:12:17
00:12:07
00:12:19
00:12:44
00:12:30
00:12:00
00:12:14
00:12:14
00:12:36
00:12:50
00:12:48
00:12:33
00:12:18
00:12:58
00:12:31
00:13:01
00:13:00
00:12:58
00:12:32
00:12:51

NETTO

00:18:04
00:18:38
00:18:46
00:19:02
00:19:22
00:19:40
00:20:10
00:20:13
00:20:13
00:20:33
00:20:39
00:20:51
00:20:55
00:20:55
00:20:58
00:21:02
00:21:08
00:21:09
00:21:18
00:21:22
00:21:28
00:21:33
00:21:46
00:21:47
00:21:51
00:22:05
00:22:09
00:22:13
00:22:17
00:22:19
00:22:21
00:22:24
00:22:30
00:22:33
00:22:36
00:22:52
00:22:53
00:22:56
00:23:25
00:23:31
00:23:33
00:23:34
00:23:46
00:23:48
00:23:56
00:23:58
00:24:01
00:24:14
00:24:33
00:24:34
00:24:36
00:24:42
00:24:44
00:24:48
00:25:01
00:25:03
00:25:08
00:25:15
00:25:15
00:25:16
00:25:22
00:25:28
00:25:29
00:25:31
00:25:37
00:25:37
00:25:38
00:25:43
00:25:47
00:25:53
00:25:56
00:26:01

BRUTTO
00:18:05
00:18:39
00:18:47
00:19:03
00:19:24
00:19:40
00:20:11
00:20:15
00:20:22
00:20:35
00:20:40
00:20:52
00:20:57
00:20:57
00:20:58
00:21:06
00:21:14
00:21:13
00:21:21
00:21:25
00:21:29
00:21:36
00:21:49
00:21:48
00:21:54
00:22:27
00:22:09
00:22:16
00:22:20
00:22:24
00:22:35
00:22:29
00:22:33
00:22:40
00:22:43
00:23:01
00:22:56
00:22:57
00:23:28
00:23:45
00:23:38
00:23:35
00:23:57
00:23:51
00:24:04
00:24:02
00:24:04
00:24:19
00:24:44
00:24:44
00:24:38
00:24:48
00:24:53
00:24:56
00:25:06
00:25:07
00:25:30
00:25:20
00:25:27
00:25:36
00:25:29
00:25:49
00:25:36
00:25:54
00:25:40
00:25:50
00:25:55
00:25:47
00:25:59
00:26:08
00:26:00
00:26:22



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

tukasz
Mateusz
Katarzyna
Ireneusz
Kamil
Piotr
Magdalena
Emilia
Rafat
Tadeusz
Stanistaw
Andrzej
Karolina
Janusz
Robert
Radoslaw
Filip
Paulina
Grzegorz
Jedrzej
Tomek
Angelika
Tomasz
Magdalena
Wiestaw
Ewa
Adrian
Bogdan
Michat
Katarzyna
Grazyna
Iwona
Wojciech
Ewa
Magda
Bogustaw
Joanna
Grzegorz
Wilodzimierz
Marcin
Pawet
Robert
Natalia
Olga
Bogdan
Iwona
Mirostaw
Anna
Pawet
Marta
Piotr
Donata
Krzysztof
Maria
Mariusz
Jacek
Anna
Roman
Adam
Przemystaw
Sebastian
Mateusz
Kamil
Jerzy
Donata
Aleksandra
Kate
Andrzej
Tomasz
Elzbieta
Marta
Elzbieta
Mariusz

Szabtowski
Szymanski
Borowiecka
Kalbarczyk
tukaszewski
Wasowski
Brzozowska
Domanska
Martynek
Kieszek
Topolewski
Sawczenko
Jaworska
Gutkowski
Btachnio
Puszkarski
Cieslak
Biatas
Budnicki
Jatochowski
Gula
Bartosik
Bartosik
Borowska-Kozak
Jerulank
Hawryluk-Stasiak
Badowski
Kowalczyk
Roguski
Muranty
Marczak
Kochman
Niemiec
Regulska
Domanska
Przybylski
Ziarko
Pregowski
Bogucki
Gotebiewski
Skrzywan
Btonski
Racka
Siczek
Piatek
Koscielniak
Macieja
Juras

Bajda
Grzana
Brzezik
Ambroziak
Rzepecki
Winek
Walkiewicz
Bajorek
Kartowicz
Marek
Biernacki
Smolinski
Mréz

Mréz

Bauer
Cieslak
Ogonczyk
Pstrggowska
Wisniewska
Dymel
Grzana
Grzana
Kosmala
Adamczyk
Naskret

144
145
19
63
89
154
23
37
97
67
149
132
59
54
15
125
30

24
57
53
12
11
20
61
55

77
129
102

93

72
106
127

36
123
161
122

17

47
140

16
126
166
118

76

91

62

50
21

131
155
152

65
95
164
143
100
162
13
29
109
124
157
40
51
49
75

103
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2. MOKOTOWSKI ECO BIEG
Warszawa, 21.08.2021 r.
dysstans: 5km

WYNIKI

HOLO

Truchtacz Garwolin
Pstrokaty Pareomaraton
KUZNIA TRIATHLONU
TCP

Dystans Leszno

Czempion Warszawa
Solo

Pawko Runner Team

Markowi biegacze

Warszawa - Kabaty

GBY

vege runners

Maratonka Grajewo

BIEGUNI 2022

Warszawa-Brédno

Leczo Team
Vege Runners

Falenica

Eko biegi

Reprezentacja Dziennikarzy

LECHICI Zielonka

Active Sports Warszawa

NIEPRZEMAKALNI

Reprezentacja Dziennikarzy
Markowi Biegacze

Partia Wolnych Biegaczy
IPN

Indywidualistka
MARKOWI BIEGACZE
NIEPRZEMAKALNI
NIEPRZEMAKALNI

Amatorka biegania

M2
M2
K2
M5
M2
M4
K2
K2
M2
M5
M4
M5
K3
M3
M2
M3
M1
K2
M5
M1
M2
K1

M2
K2
M5
K4
M2
M4
M2
K2
K5
K4
M2
K2
K2
M5
K3
M4
M5
M3
M2
M3
K1

K2
M5
K2
M4
K3
M2
K1

M2
K3
M1

K2
M3
M3
K5
M4
M5
M2
M3
M1

M1

M5
K2
K1

K4
M5
M3
K3
K2
K5
M3

00:12:51
00:12:40
00:13:16
00:12:46
00:13:31
00:13:15
00:13:22
00:12:31
00:12:41
00:13:31
00:13:25
00:12:27
00:13:45
00:13:50
00:12:58
00:13:22
00:14:21
00:13:35
00:13:46
00:14:42
00:14:40
00:14:25
00:14:25
00:14:12
00:14:26
00:14:18
00:14:01
00:14:20
00:14:06
00:14:46
00:14:49
00:14:44
00:14:35
00:14:39
00:15:12
00:15:34
00:15:23
00:15:20
00:15:13
00:15:31
00:15:48
00:15:53
00:15:00
00:15:48
00:17:40
00:16:23
00:16:13
00:16:11
00:16:21
00:16:04
00:15:06
00:17:27
00:17:28
00:15:58
00:15:54
00:16:09
00:16:35
00:15:26
00:16:50
00:15:48
00:17:45
00:17:46
00:16:46
00:18:16
00:17:43
00:16:34
00:17:57
00:18:22
00:19:30
00:19:31
00:18:52
00:19:41
00:20:22

00:26:02
00:26:02
00:26:20
00:26:22
00:26:24
00:26:39
00:26:49
00:26:49
00:26:59
00:27:00
00:27:07
00:27:35
00:27:38
00:27:44
00:27:53
00:27:53
00:28:01
00:28:02
00:28:02
00:28:04
00:28:30
00:28:31
00:28:32
00:28:33
00:28:35
00:28:51
00:29:07
00:29:15
00:29:15
00:29:38
00:29:40
00:30:06
00:30:09
00:30:13
00:30:34
00:30:49
00:30:59
00:31:00
00:31:01
00:31:19
00:31:28
00:31:49
00:32:11
00:32:22
00:32:33
00:32:45
00:33:01
00:33:01
00:33:06
00:33:19
00:33:23
00:33:26
00:33:28
00:33:29
00:33:30
00:33:45
00:33:56
00:34:00
00:34:03
00:34:42
00:34:43
00:34:44
00:36:11
00:37:10
00:37:12
00:37:15
00:37:39
00:37:41
00:39:21
00:39:22
00:40:45
00:40:46
00:42:30

00:26:13
00:26:07
00:26:22
00:26:33
00:26:42
00:26:53
00:26:56
00:26:56
00:27:05
00:27:04
00:27:15
00:27:40
00:27:43
00:27:53
00:27:59
00:27:58
00:28:26
00:28:20
00:28:34
00:28:25
00:28:50
00:28:48
00:28:48
00:28:43
00:28:52
00:28:57
00:29:34
00:29:25
00:29:22
00:29:50
00:29:49
00:30:15
00:30:24
00:30:19
00:30:43
00:31:04
00:31:10
00:31:12
00:31:22
00:31:35
00:31:47
00:32:03
00:32:18
00:32:31
00:32:44
00:33:00
00:33:08
00:33:10
00:33:16
00:33:27
00:33:24
00:33:46
00:33:49
00:33:34
00:33:44
00:34:00
00:34:07
00:34:16
00:34:16
00:34:45
00:34:57
00:34:57
00:36:21
00:37:41
00:37:31
00:37:33
00:37:55
00:37:55
00:39:32
00:39:32
00:41:03
00:41:03
00:42:49



2. MOKOTOWSKI ECO BIEG
Warszawa, 21.08.2021 r.
dysstans: 5km

WYNIKI
146 Piotr Paszkowski 116 M M2 40 00:21:40 00:44:14 00:44:32
147 Henryk Marek 94 M e M5 19 00:23:06 00:48:18 00:48:34
DNF | Michat Boguszewski 18 M Izba Adwokacka w Warszawie M2 00:12:44

DNF Karolina Maciag 90 K K2



